
ベルジョイス×IBC岩手放送
「創業95周年キャンペーン」
当選景品引換店舗について

当選者のお客様へ

4月1日（土）〜5月7日（日）に実施した
「創業95周年キャンペーン」の一部、当選者様への当選引換店舗が
キャンペーン事務局の手違いにより誤った店舗を記載して郵送しており
ました。

当選者のお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしましたこと、
深くお詫び申し上げます。

当選引換店舗が応募店舗と異なる場合には、
大変お手数ではございますが引換券をご持参のうえサービスカウンター
までお声かけいただきますようお願い申し上げます。

今後はこのようなことがないように、再発防止に努めてまいります。
ご了承のほどお願い申し上げます。


